Obi. plus uocet multu
 et uocet a natu. uocet melitem q. hore uocet
 hore uocet hore hore / nader ne uocet hore uocet hore
 de hore nader. hore hore hore hore hore et n hore
 dum ut hore hore uocet unde uocet hore uocet hore
 in uocet hore hore hore ab hore hore uocet hore
 hore

De ueritate et falsitate cogitatus.

Artus 2^{us}

De ueritate et falsitate cogitatus.

Veritas dicitur in ueritate uerum et ueritas cog
 nitio. i^o e conformitas i. m. omnes res hore uocet
 hore hore, q. hore hore hore hore hore hore hore
 gula et ex implari. id e q. hore hore uocet hore
 uocet hore hore hore hore hore hore hore hore hore
 hore hore uocet hore hore hore hore hore hore hore
 uocet hore et hore / et de hore uocet hore hore
 hore in hore.

Queret

Quoniam si ista conformitas est
veritas inquam consistat. Et consistere in confor-
mitate quae datur inter consensum fratrem et rem quae
obicitur. prout quae veritas cognoscitur est ad id quod men-
suraturum mensura. Sed consensus fratris cum de-
natio obicitur est mensuratum obicitur. et mensuratio
notatur cognoscitur est conformitas consensus fratris
mensuratum cum obicitur mensuratum. Conformitas igitur
veritas enuntiatiois vocalis consistit in conformi-
tate oppositiois ad signatum quod a fratre. quod veritas
enuntiatiois mentalis seu affirmatiois consistit in
conformitate consensus ad rem obicitur. Sed de ista re
prosequatur.

Iste accerunt a se domo
cisterne in conformitate in consensu fratris. Sed consensus
veritas ad rem istam quae facit in iudicibus a logica nam
ad idem asserit si datur conformitas. Sed identitas cum
igitur idem sit obicitur quod existit ad id quod obicitur in de-
veritas. Sed identitas in ista natura non est obicitur

Obicitur iam durando. id est
de conformitate obicitur quod est ad obicitur affirmatiois ut con-
se. quod est comparatio fit inter rem in se cognoscitur ad quod
realis. Et argumentum pro hoc consistit in veritate in conformi-
tate istius seu cognoscitur cum re cognoscitur si ut est. Sed ut
obicitur quod nos facimus in ista quod est consistit in obicitur
rem obicitur. et ut est.

Obicitur ut si habet oppositiois
in ista quod suam veritatem ista veritas ad suam sedus
causa tunc est vera quod conformitate cum oppositiois
vera mali. quod ut mentalis sit via debet conformitate
oppositiois mali. et non obicitur. Et oppositiois mentalis

et sic veram esse cogit confirmari oppositione adiectiva
 sig dem in ego illam presentat. oppositio enim ad us
 ualem hanc dicitur adiectivam obiectivam s. et fra
 lem. obiectivam concipitur in cogit confirmari
 sig dem est illud obiectum fradem ut in cogit confirmari
 et oppositioe modi.

Ob3. obiectum illud est verum
 sed obiectum est prius cognitioe. quoniam prius est in ob
 to. et obiectum illud est verum nisi frater sed causati
 ter s. rem que cognoscitur et causat veritatem fradem
 in cognoscente.

Ob4. utrum quod ex aminatione
 in oppositis sit vera nisi reflectitur in suam aum sed
 comparat rem cognitam cum eadem ut est in se. quod
 auctas fratis est in conceptu obiectivo. et si in nos
 enim quod volumus ex aminatione an oppositis sit vera
 nisi comparata rem cognitam cum re ubi est in se sed
 comparata non tam cognoscitur cum re cognita
 unde si oppositis est conformis ad rem est vera quoniam
 non est falsa.

Queres 2. si huiusmodi
 veritas concipitur an adiectivae? et si? veritas enim con
 cipitur in alio seu conformiter ad rem vera cognitio
 nis ad obiectum quod ipsa est non veritas seu adiectivae
 septus cum re que ante se debet esse rem. Con
 firmatio quod si veritas debet veritas consistit in con
 formi et deformi cum re, ac prout manet veritas
 et factus. si in regamus in ipso conceptu fratis funda
 ni veritas menturata ad menturam que est ratioe sibi
 et reg sibi, in illa in concipitur veritas ut dicitur
 factus 2